
Telki Község Képviselő-testület 
32/2010.(XII.15.) Ör. számú rendeletét   

a helyi közútra történő behajtás korlátozásáról szóló 10/2009.( III.18.)Ör. számú 
rendelet módosításáról 

 
Telki Község Képviselő testülete az 1990. évi LXV. törvény 16.§. ( 1) bekezdésében, 
valamint az 1988.évi I. törvény 3.§. (1). bekezdésének h. pontjában, a 9.§. ( 2) 
bekezdésében, 33.§. ( 1) bekezdésének c.) pontjában és a 34.§. (1), (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat törzsvagyonának 
részét képező helyi közutak és műtárgyak állagának megóvása, fenntartása, a helyi 
közutakon a biztonságos közlekedés biztosítása céljából az alábbi rendeletet alkotja. 

 
1.§. 

 
A rendelet  2. melléklete az alábbiak szerint változik. 
 
 

                                       7,51-12,5 t                12,51-17,5 t            17,50t  

a.)   Napi Ft/t                  300,- + Áfa              300,- + Áfa        300,- + Áfa 

b.)   Havi Ft/t                4.000,- + Áfa          3.500,- + Áfa      3.200,- + Áfa 

c.)   Éves Ft/t             25.000,- + Áfa        21.000,- + Áfa    20.000,- + Áfa 

d.) 12 alkalom          50.000.- Ft+Áfa           -------             ------ 

A hetes (több napon) engedély az a./pont szerinti, a féléves (több 
hónapos) engedély a b. pont szerinti díjtétel megfelelő szorzata.   
             

 
 

2.§. 
 

  Ez a rendelet a 2011. január 1-én lép hatályba 


